中标通知书

（项目编号：TLF1A240009)

  河南长城铁路工程建设咨询有限公司  ：

缩进 你方于  2025年8月8日   所递交的  老挝磨丁至万象铁路运输补强工程施工监理招标项目  

投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目名称 老挝磨丁至万象铁路运输补强工程施工监理招标项目  

中标价格 小写： 7380000 元    大写： 柒佰叁拾捌万元整

中标范围 老挝磨丁至万象铁路运输补强工程施工监理

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订合同。

招标人：  老中铁路有限公司（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  08  月  19  日